
ZARZĄDZENIE NR 25/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka  z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie podstawie  art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z  2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 35.132.629,63 zł w tym dochody bieżące to 28.455.224,63 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.677.405,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 8.866.423,06 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  39.727.438,64 zł w tym wydatki bieżące to 26.975.086,64 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 12.752.352,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  8.866.423,06 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 073B375B-CE6E-41AE-A247-994080FB723D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 8 083 937,00 108 000,00

Świadczenie wychowawcze 5 240 000,00 108 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 240 000,00 108 000,00

35 024 629,63 108 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 25 listopada 2019 r.

Rozdział Po zmianie

8 191 937,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

Razem: 35 132 629,63

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

85501 5 348 000,00

5 348 000,00

Id: 073B375B-CE6E-41AE-A247-994080FB723D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 058 766,00 108 000,00 8 166 766,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 240 000,00 108 000,00 5 348 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 240 000,00 108 000,00 5 348 000,00

8 758 423,06 108 000,00 8 866 423,06

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 25/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy
Andrzej Żołyński

Id: 073B375B-CE6E-41AE-A247-994080FB723D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 099 242,00

Świadczenie wychowawcze 5 240 000,00

Świadczenia społeczne 5 174 575,00

39 619 438,64

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 108 000,00 8 207 242,00

85501 108 000,00 5 348 000,00

3110 108 000,00 5 282 575,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 108 000,00 39 727 438,64

Id: 073B375B-CE6E-41AE-A247-994080FB723D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 058 766,00 108 000,00 8 166 766,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 240 000,00 108 000,00 5 348 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 174 575,00 108 000,00 5 282 575,00

8 758 423,06 108 000,00 8 866 423,06

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 25/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 25 listopada  2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 073B375B-CE6E-41AE-A247-994080FB723D. Podpisany Strona 1




